
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 39/2024 CARONA - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº: 02/2024

Contratante: Secretaria de Saúde
CNPJ: 13.880.529/0001-99
 
Contratada: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA
CNPJ: 07.969.641/0001-06
 
Objeto: Escolha de empresa especializada para
fornecimento de material e reagentes laboratoriais, a fim de
atender as necessidades das unidades de saúde, unidade
mista e laboratório municipal, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus
anexos. Referente ao precesso de adesão/Carona de nº
002/2024.
 
Valor Total: 968.359,06 (Novecentos e sessenta e oito mil,
trezentos e cinquenta e nove reais e seis centavos)
 
Fontes de Recurso: 1634 - 3 . 3008 . 10 . 302 . 35 . 2.298 . 0 .
339030 - Material de Consumo;
1633 - 3 . 3008 . 10 . 302 . 35 . 2.298 . 0 . 339030 - Material
de Consumo;
1539 - 3 . 3008 . 10 . 122 . 35 . 2.280 . 0 . 339030 - Material
de Consumo.
 
Início da Vigência: 29/07/2024
Final da Vigência: 29/07/2024
Assinatura: 29/07/2024
 

Publicado por:
Francisco Juniely Dantas de Farias
Código Identificador:8EA6CF39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/08/2024. Edição 3340
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

26/09/24, 14:18 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8EA6CF39/03AFcWeA7H0UpT495MKvyZA4JbSnGrcYcE6wJSBPSJliEDYkPBZnFODsC_j5X… 1/1


